

بیداری اسلامی به قفقاز رسید

هیچ بخشی از جهان اسلام و خارج از آن نیست که متأثر از بیداری اسلامی نباشد. همانطور که کل تحرکات بین‌المللی متمرکز در این موضوع است

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس قفقاز

علی اکبر ولایتی مشاور امور بین الملل مقام معظم رهبری و دبیرکل کنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در نشست خبری که در این خصوص در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، با اشاره به اهداف، تعداد شرکت کنندگان و کشورهایی که در این همایش حضور خواهند یافت، گفت: بیش از 500 اندیشمند خارجی و 200 متفکر داخلی از 80 کشور دنیا در این همایش حضور خواهند داشت.

وی با بیان اینکه بیداری اسلامی متناسب با شرایط سیاسی، تاریخی، اقلیمی و فرهنگی هر کشور ویژگی های خاص خود را دارد، خاطرنشان کرد: با این وجود مردمی بودن، اسلامی بودن و استکبار ستیزی آن اعم از استبداد داخلی و استعمار خارجی از ویژگی های مشترک تحولات در این کشورها است.

دبیرکل کنفرانس بین المللی بیداری اسلامی با ذکر این نکته که صدها متفکر و اندیشمند بین المللی و جهان اسلام در این اجلاس حضور خواهند یافت، اظهار داشت: در کمیسیون اصلی حدود 100 نفر از این متفکران شرکت خواهند کرد.

دبیرکل کنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در پاسخ به سؤالی در خصوص بیداری منطقه قفقاز و آسیای میانه به خصوص در کشور مسلمان جمهوری آذربایجان نیز گفت: هیچ بخشی از جهان اسلام و خارج از آن نیست که متأثر از بیداری اسلامی نباشد. همانطور که کل تحرکات بین المللی متمرکز در این موضوع است.

ولایتی ادامه داد: ناتو و آمریکا امروز در عراق، افغانستان، سومالی، منطقه خلیج فارس، ترکیه، قرقیزستان و ... پایگاه دارند که نشان می دهد پس از سقوط شوروی تمرکز غرب بر مبارزه با جهان اسلام است.

وی با ذکر این نکته که محور تحولات عمده سیاسی جهان کشورهای اسلامی هستند، اظهار داشت: رئیس جمهور سابق آمریکا پس از قضیه 11 سپتامبر که گفت جنگ های صلیبی آغاز شده است که این موضوع نشانگر دیدگاه های افراطی صهیونیستی آنها در قبال جهان اسلام است.

دبیرکل کنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در پایان با بیان اینکه امروزه هیچ اولییتی برای برخی از کشورهای غربی بالاتر از این نیست که تقابل با بیداری اسلامی داشته باشند، خاطرنشان کرد: تمرکز نظامی ناتو، حضور سیاسی و جنگ تبلیغاتی آنها امروز معطوف به جهان اسلام شده است.

پایان پیام.